



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: ALCANTARILLADO SANITARIO PLUVIAL BARRIO LAS MARIAS
SEMANA DEL 08 AL 13 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
2	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
3	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
4	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
5	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
6	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
7	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
8	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
9	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
10	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
11	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
12	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
13	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
14	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
15	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
16	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
17	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
18	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
19	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
20	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
21	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
22	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
23	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
24	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
TOTAL				L. 37,600.00


Lic. Magnolia Carolbeth Aguilar
Tesorera Municipal




PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: ALCANTARILLADO SANITARIO PLUVIAL BARRIO LAS MARIAS
SEMANA DEL 15 AL 20 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
2	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
3	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
4	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
5	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
6	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
7	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
8	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
9	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
10	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
11	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
12	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
13	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
14	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
15	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
16	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
17	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
18	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
19	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
20	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
21	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
22	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
23	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
24	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
25	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
26	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
27	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
28	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
29	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
30	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
31	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
TOTAL				L. 40,500.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal




MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD LOS BARRIENTOS

SEMANA DEL 15 DE AGOSTO AL 20 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
2	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
3	Albañil	L. 450.00	1	L. 450.00
4	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
5	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
6	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
TOTAL				L. 10,050.00

Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE REDUCTORES DE VELOCIDAD

SEMANA DEL 15 DE AGOSTO AL 20 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
2	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
3	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
4	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
5	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
6	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
7	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
TOTAL				L. 12,200.00


Lic. **Magnolia Carolibeth Aguilar**
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD LOS BARRIENTOS

SEMANA DEL 20 DE AGOSTO AL 22 DE AGOSTO 2022

Nº	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	7	L. 1,750.00
2	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
3	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
4	Peón	L. 250.00	7	L. 1,000.00
5	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
6	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
7	Peón	L. 250.00	4	L. 1,500.00
8	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
TOTAL				L. 10,000.00



Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ALCANTARILLADO SANITARIO PLUVIAL BARRIO LAS MARIAS

SEMANA DEL 22 AL 27 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
2	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
3	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
4	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
5	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
6	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
7	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
8	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
9	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
10	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
11	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
12	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
13	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
14	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
15	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
16	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
17	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
18	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
19	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
20	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
21	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
22	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
23	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
24	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
25	Albañil	L. 450.00	6	L. 2,700.00
26	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
27	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
28	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
29	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
30	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
31	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
32	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
33	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
34	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
TOTAL				L. 51,100.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




Lic. Magholla Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
“EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO”



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD LOS BARRIENTOS

SEMANA DEL 24 DE AGOSTO AL 02 DE SEPTIEMBRE 2022

Nº	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	7	L. 1,750.00
2	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
3	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
4	Peón	L. 250.00	7	L. 1,000.00
5	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
6	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
7	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
8	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
TOTAL				L. 10,000.00


Lic. ~~Magnolia~~ Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD DE LEPAGUAL

SEMANA DEL 20 DE AGOSTO AL 22 DE AGOSTO 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
2	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
3	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
4	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
5	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
6	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
7	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
TOTAL				L. 3,750.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD DE AGUAZARCA

SEMANA DEL 22 DE AGOSTO AL 25 DE SEPTIEMBRE 2022

Nº	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
2	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
3	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
4	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
5	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
6	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
TOTAL				L. 4,500.00



Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ALCANTARILLADO SANITARIO PLUVIAL BARRIO LAS MARIAS

SEMANA DEL 29 AGOSTO AL 03 DE SEPTIEMBRE 2022

N°	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
2	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
3	Albañil	L. 250.00	5	L. 2,250.00
4	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
5	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
6	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
7	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
8	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
9	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
10	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
11	Albañil	L. 450.00	4	L. 1,800.00
12	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
13	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
14	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
15	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
16	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
17	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
18	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
19	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
20	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
21	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
22	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
23	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
24	Peón	L. 250.00	2	L. 1,000.00
25	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
26	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
27	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
28	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
29	Albañil	L. 450.00	2	L. 900.00
30	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
31	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
32	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
TOTAL				L. 27,950.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: REPARACION Y CUNETEO DE CARRETERA, EN LA
COMUNIDAD DE MALCINCAL**

SEMANA DEL 18 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE 2022

Nº	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	6	L. 1,500.00
2	Peón	L. 250.00	7	L. 1,750.00
3	Peón	L. 250.00	8	L. 2,000.00
4	Peón	L. 250.00	16	L. 4,000.00
5	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
6	Peón	L. 250.00	7	L. 1,750.00
7	Peón	L. 250.00	8	L. 2,000.00
8	Peón	L. 250.00	3	L. 750.00
9	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
10	Peón	L. 250.00	14	L. 3,500.00
11	Peón	L. 250.00	12	L. 3,000.00
12	Peón	L. 250.00	12	L. 3,000.00
13	Peón	L. 250.00	11	L. 2,750.00
14	Peón	L. 250.00	8	L. 2,000.00
15	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
16	Peón	L. 250.00	8	L. 2,000.00
10	Peón	L. 250.00	16	L. 4,000.00
11	Peón	L. 250.00	12	L. 3,000.00
12	Peón	L. 250.00	14	L. 3,500.00
TOTAL				L. 44,000.00


Lic. Magnolia Carolbeth Aguilar
Tesorera Municipal



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ALCANTARILLADO SANITARIO PLUVIAL BARRIO LAS MARIAS

SEMANA DEL 05 SEPTIEMBRE AL 10 DE SEPTIEMBRE 2022

Nº	CARGO	PRECIO UNITARIO	DIAS TRABAJADOS	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
2	Peón	L. 250.00	1	L. 250.00
3	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
4	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
5	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
6	Peón	L. 250.00	2	L. 500.00
7	Peón	L. 250.00	4	L. 1,000.00
8	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
9	Peón	L. 250.00	5	L. 1,250.00
10	Peón	L. 250.00	7	L. 750.00
11	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
12	Albañil	L. 450.00	3	L. 1,350.00
13	Albañil	L. 450.00	3	L. 1,350.00
14	Albañil	L. 450.00	5	L. 2,250.00
TOTAL				L. 15,450.00



Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal